Общество с ограниченной

ответственностью «Меридиан»

(ООО «Меридиан»)
ПРИКАЗ

11.12.2020 № 15
г. Гомель
О назначении лица,

ответственного за безопасное

проведение работ
В связи с необходимостью обеспечения выполнения норм и правил охраны труда при проведении работ, связанных с выполнением и перемещением тяжестей вручную, в целях выполнения требований ст. 17 Закона Республики Беларусь от 23.06.2008 № 356-З «Об охране труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

КОРНАУХОВУ Марину Александровну, специалиста по охране труда, назначить ответственной за безопасное проведение погрузочно-разгрузочных работ в период проведения ремонта офиса организации по адресу: г. Гомель, ул. Советская, д. 126 с 14.12.2020 по 29.12.2020.

Основание:
п. 11 Межотраслевых правил по охране труда при проведении погрузочно-разгрузочных работ, утвержденных постановлением Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь от 26.01.2018 № 12.

Директор

Яковенко

Е.В.Яковенко

Визы
С приказом ознакомлена

Корнаухова

М.А.Корнаухова

11.12.2020